

# ÅRSREDOVISNING

för

## A To Z Bilar AB

Org.nr. 559273-0161

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Ahmad Blal, Verkställande direktör  
2024-06-10

Styrelsen för A To Z Bilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

#### Bilhandel

A To Z Bilar AB är ett företag som specialiserar sig på köp, försäljning och byte av begagnade bilar för både privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Lindås

A To Z Bilar AB har anlitat Starta Accounting & Consulting AB för att tillhandahålla bokförings- och redovisningstjänster, inklusive bokföring, löneadministration, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2024 kommer företaget flytta sin verksamhet till Hovmantorp

### Egna aktier

Aktiekapitalet ska vara lägst 25000 och högst 100000 sek.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 959	21 333	607
Resultat efter finansiella poster	148	126	29
Balansomslutning	7 613	4 330	2 494
Soliditet (%)	3,5	3,6	2,2
Medelantalet anställda	2	1	1

### Kommentar flerårsöversikt

A To Z Bilar AB visar en stadig tillväxt i nettoomsättning och resultat över de tre föregående åren. Balansomslutningen har också ökat markant, vilket indikerar en utvidgning av verksamheten. Soliditeten har minskat marginellt men företaget har fortfarande en stabil finansiell bas. Sammantaget visar tabellen på en positiv ekonomisk utveckling för företaget över tid.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belop pp vid året s ingå ng	25	0	0	0	0	0	29	100	154
Utde lnin g	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Året s resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	116	116
Belo pp vid året s utgå ng	25	0	0	0	0	0	29	215	270

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>129</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>116</b>
<b>Summa</b>	<b>245</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>0</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>245</b>
<b>Summa</b>	<b>245</b>

Kommentar till dispositioner

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen inte kommer att delas ut som utdelning per aktie. Ingen vinstutdelning kommer att ske enligt deras förslag.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 959	21 333
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-2 018
Övriga rörelseintäkter		32	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 991</b>	<b>19 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 027	-17 605
Övriga externa kostnader		-1 866	-934
Personalkostnader		-379	-58
Övriga rörelsekostnader		0	-369
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 272</b>	<b>-18 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>719</b>	<b>350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	-224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-571</b>	<b>-224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148</b>	<b>126</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>148</b>	<b>126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32	-26
<b>Årets resultat</b>		<b>116</b>	<b>100</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	448
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>448</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
		<b>0</b>	<b>448</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	15
Färdiga varor och handelsvaror	2	7 104	3 863
Förskott till leverantörer		6	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>7 110</b>	<b>3 878</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		145	0
Övriga fordringar		44	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		314	4
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314</b>	<b>4</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 613</b>	<b>3 882</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 613</b>	<b>4 330</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25	25
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25</b>	<b>25</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		129	29
Årets resultat		116	100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>245</b>	<b>129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>270</b>	<b>154</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	5 545	2 962
Övriga skulder		754	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 300</b>	<b>2 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		371	0
Leverantörsskulder		225	125
Skatteskulder		47	26
Övriga skulder		402	1 063
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 044</b>	<b>1 214</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 613</b>	<b>4 330</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vårt företag lyckades samarbeta med andra kreditinstitut för att finansiera våra inköp av bilar. Detta resulterade i att antalet bilar i vårt lager ökade och omsättningen steg från 19 315 189 till 24 991 139, vilket motsvarar en ökning på cirka 29,39%.

### Not 3 – Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 545	2 962
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 545</b>	<b>2 962</b>

**Kommentar till specifikation av ställda säkerheter**

A To Z Bilar AB finansierar sina bilar genom avtal med kreditgivare där äganderättsförbehåll gäller. Vid försäljning av bilen löser A To Z Bilar AB in lånet hos kreditgivaren för att kunna genomföra ägarbytet på bilen.

**Not 4 – Andra övriga upplysningar**

Vid inventeringen av varulagret den 2023-12-31 har omsättningstillgångarna, dvs. bilar i lagret, ökat från 3 878 000 till 7 110 104 jämfört med föregående år, vilket motsvarar en ökning på 84%.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lindås

*Ahmad Blal*

Ahmad Blal

**2024-06-10**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör, Styrelseledamot, Verkställande direktör**

*Ali Bilal*

Ali Bilal

**2024-06-10**

**Styrelsesuppleant**